Yetkili : MEHMET ŞENER

Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet Birim
Fiyat KDV Tutar

CONTI 7PK1035-� KV07PK1035 KANALLI V
KAYIŞI

CONTI-
KV07PK1035 4 ₺ 291,67 %20 ₺ 1.166,66

TOPLAM 4 ₺ 1.166,66

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.166,66

%20 KDV ₺ 233,33

GENEL TOPLAM ₺ 1.399,99

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ DOKSAN DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr